

H.N.T. HOLDING ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 40 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Hanne Nøhr Tejls
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.N.T. HOLDING ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 40 36 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Nøhr Tejls
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Nøhr A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.440	-22.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.880	-5.919
Andre finansielle indtægter	241.253	70.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.757	-193.176
Resultat før skat	644.936	-151.079
Skat af årets resultat	-49.737	32.252
Årets resultat	595.199	-118.827
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.880	-5.919
Overføres til overført resultat	176.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.908
Disponeret i alt	595.199	-118.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.455.384	1.167.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.455.384</u>	<u>1.167.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.455.384</u>	<u>1.167.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	344.209	330.970
Udsudte skatteaktiver	0	31.873
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>23.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>344.209</u>	<u>386.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>912.869</u>	<u>686.737</u>
Værdipapirer i alt	<u>912.869</u>	<u>686.737</u>
Likvide beholdninger	<u>13.278</u>	<u>7.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.356</u>	<u>1.081.035</u>
Aktiver i alt	<u>3.725.740</u>	<u>2.248.096</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.485.941	1.067.061
5	Overført resultat	1.224.851	1.048.533
	Egenkapital i alt	<u>2.835.792</u>	<u>2.240.594</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Selskabsskat	4.283	0
	Anden gæld	884.665	6.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.948</u>	<u>7.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>889.948</u>	<u>7.502</u>
	Passiver i alt	<u>3.725.740</u>	<u>2.248.096</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.757	193.176
	<u>8.757</u>	<u>193.176</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	869.443	0
Kostpris 31. december 2017	<u>969.443</u>	<u>100.000</u>
Opskrivning primo 1. januar 2017	1.067.061	1.072.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	437.200	-5.919
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.504.261</u>	<u>1.067.061</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-18.320	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-18.320</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.455.384</u>	<u>1.167.061</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	73.279	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nøhr A/S	Skanderborg	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.067.061	1.072.980
Resultatandel	418.880	-5.919
	<u>1.485.941</u>	<u>1.067.061</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.048.532	1.319.099
Årets overførte overskud eller underskud	176.319	-270.566
	<u>1.224.851</u>	<u>1.048.533</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
